
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» марта 2014г.                                                                                                 № 331/1 

 

О создании комиссии  

 

 

           В соответствии с  Порядком  предоставления в 2014-2016 годах субсидий 

организациям осуществляющим выпуск печатных средств массовой информации в 

целях возмещения части затрат в связи с производством и распространением в 

Катав-Ивановском муниципальном районе, утвержденным постановлением 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района  от 22.11.2013г. 

№ 1403, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по  предоставлению субсидий организациям 

осуществляющим выпуск печатных средств массовой информации в целях 

возмещения части затрат в связи с производством и распространением в Катав-

Ивановском муниципальном районе. 

2. Утвердить состав комиссии по  предоставлению субсидий организациям 

осуществляющим выпуск печатных средств массовой информации в целях 

возмещения части затрат в связи с производством и распространением в Катав-

Ивановском муниципальном районе (Приложение). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого 

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района - руководителя 

аппарата Администрации А.А. Захарова.  

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                             Е.Ю.Киршин 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  Администрации                

Катав-Ивановского муниципального района 

 «13»  марта 2014г.                        №____ 

 

 

 

Состав 

 комиссии по  предоставлению субсидий организациям осуществляющим 

выпуск печатных средств массовой информации в целях возмещения части 

затрат в связи с производством и распространением в Катав-Ивановском 

муниципальном районе 

 

Председатель Комиссии: 

Захаров А.А.- Первый  Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального 

района - руководитель аппарата Администрации.  

 

Члены Комиссии:  

- Чечеткина С.Л.- Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района, 

начальник Финансового управления; 

- Катунькина М.Б.- Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района; 

- Егорова Н.М.- Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля, главный 

бухгалтер; 

- Ергунова О.В.- Начальник юридического отдела Администрации Катав-       

Ивановского муниципального района. 

 

Секретарь Комиссии: 

- Овчинникова М.Н.- ведущий специалист отдела информационных технологий и 

связей с общественностью Администрации Катав-Ивановского муниципального 

района. 

 

 

 

 

 

 

 


